







<p>MANDAG 25.november Start 08.30 <i>Lesekvart</i></p> <p>Matte </p> <p>Samfunnsfag 2. verdenskrig</p> <p>Musikk Julesanger </p> <p>Slutt 14.00</p> <p> Rom 13 Kl. 14-15</p>	<p>TIRSDAG 26.november Start 08.30 <i>Lesekvart</i></p> <p>Engelsk "Who am I?"</p> <p>Norsk Rettskriving</p> <p>Klassens time Elevråd Sosial lek</p> <p>Slutt 13.15</p>	<p>ONSDAG 27.november Start 08.30</p> <p>Trinmix Mat & Helse Laksewok Kunst & Håndverk Strikking  Tema Friluftsliv (Kle deg GODT etter vær. Vi er på tur i 3 timer)</p> <p>Naturfag Naturfags-Jeopardy </p> <p>Slutt 13.30</p>	<p>TORSDAG 28.november Start 08.30 <i>Lesekvart</i></p> <p>Norsk Rettskriving</p> <p>KRLE</p> <p>Arbeidsprogram Matte/ Norsk/Engelsk</p> <p>Slutt 13.45</p>	<p>FREDAG 29.november Start 08.00 Fysak i Bøneshallen</p> <p>Matte </p> <p>Gym Fridrett/ Landhockey</p> <p>Ukeslutt Slutt 13.30</p>
---	--	--	--	--

Hei.

De som skal på tema skal på tur, og må kle seg godt etter været.

Grønn gruppe er på kjøkkenet og skal ha mat og helse. De må huske forkle.

Gul som skal på tema skal på tur, og må kle seg godt etter været.

Blå fortsetter økt 2 med strikking på kunst&håndverk. HUSK STRIKKETØY!

Husk gym og fysak fredag. Ta med innesko, gymtøy, håndkle og såpe.

Desember: Vi skal ha en liten gavekalender i klassen. Elevene kan ta med en liten gave til maks 20 kroner. (Frivillig)

Husk øveord



Læringsmål for uken

- **Norsk:** Jeg øver på sentrale regler for ordbøying, tegnsetting og rettskriving.
- **Matematikk:** Jeg kan beskrive ulike geometriske figurer
- **Engelsk:** Jeg kan lytte til og forstå ord og uttrykk i tilpassede og autentiske tekster.



LESE HVER DAG

Vi forventer at alle elever leser litt hjemme hver dag. Tilpass til egen hverdag og lesepreferanser. *Snakk med oss* hvis dere lurer på innhold og mengde for ditt barn. (Forslag til tekster: Bok fra skolebibliotek/ offentlig bibliotek, avis, digitale bøker, se lenker.

[Boktips - Norli Junior](#)

[Biblioteket \(cdu.no\)](#)(norske og engelske bøker)

Øveord uke 48: jordet, interessant, nysgjerrig, verdt, skjegg

Sosial ferdighet: **Empati**

Område: Korridorer, trapper, balkong



Forventninger:

- Vi tar hensyn til de rundt oss
- Vi er rolig med kroppen og stemmen
- Jeg holder orden i garderoben



Jeg vil lære mer:

Under ser du linker til oppgaver elevene kan jobbe med hjemme. Oppgavene er relatert til det vi jobber med på skolen.

Matematikk: [MatteLabbens Mester](#)

Engelsk: [quill.org](#) (elevene har egen innlogging)

Kontaktinformasjon:

Telefonnummer til skolen: 53 03 80 00

Telefonnummer til arbeidsrom:

Fjellsdalen skole:

Fjellsdalen.Skole@bergen.kommune.no

Avdelingsleder:

olav.solvang@bergensskolen.com

Kontaktlærer kontaktes via Vigilo.



I pluss-gjengen er alle som ønsker å komme velkommen!

Her kan elevene velge om de vil øve på noe faglig med hjelp fra lærer, eller om de vil være sosiale og spille brett- og kortspill med andre på trinnet.